

**Ejendomsselskabet Vejlevej 1 Herning ApS**  
Bredgade 2C, 2.sal, 7400 Herning

**CVR-nr. 24 22 22 25**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017

---

Kjeld O. Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vejlevej 1 Herning ApS Bredgade 2C, 2.sal 7400 Herning
	Telefon: 97112300
	CVR-nr.: 24 22 22 25
	Stiftet: 25. juni 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kjeld O. Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje erhvervsjendom beliggende Vejlevej 1-3, 7400 Herning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 689 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.102 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år. Selskabets ejendom er ud fra en afkastbetragtning værdireguleret med -4,6 mio. kr. Det ordinære resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet. I takt med lejekontrakter bliver fuld indfaset vil selskabets resultater blive forbedret.

Selskabets egenkapital pr. 30 april 2017 udgør 10.209 t.kr. og inklusiv ansvarlig kapital udgør 15.209 t.kr., hvilket målt på balancesummen på 34.870 t.kr. giver en soliditetsgrad på 29,3 og målt på ejendomsniveau er den 49,1 %.

Efter regnskabsårets udløb er andre tilgodehavender indbetalt og gæld til realkreditinstitut indfriet mod nybelåning på ca. 12 mio. kr.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>688.522</b>	<b>1.363.770</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-4.627.737	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.703	-44.729
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.956.918</b>	<b>1.319.041</b>
Andre finansielle indtægter	12.817	479.428
2 Øvrige finansielle omkostninger	-498.405	-405.324
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.442.506</b>	<b>1.393.145</b>
3 Skat af årets resultat	1.340.400	-1.583.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.102.106</b>	<b>-189.955</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.102.106	-189.955
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.102.106</b>	<b>-189.955</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>31.000.000</u>	<u>34.626.890</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.000.000</u>	<u>34.626.890</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.000.000</u></b>	<b><u>34.626.890</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>3.834.937</u>	<u>5.141.370</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.834.937</u>	<u>5.141.370</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.255</u>	<u>15.653</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.870.192</u></b>	<b><u>5.157.023</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.870.192</u></b>	<b><u>39.783.913</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	10.083.884	13.185.990
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.208.884</b>	<b>13.310.990</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.554.900	2.895.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.554.900</b>	<b>2.895.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	0
7 Gæld til realkreditinstitutter	5.771.324	6.469.743
Deposita	382.949	325.525
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.154.273	6.795.268
8 Kortfristet del af langfristet gæld	530.224	541.628
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	58.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.966	199.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.351.881	5.894.110
Anden gæld	934.064	10.089.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.952.135	16.782.355
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.106.408</b>	<b>23.577.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.870.192</b>	<b>39.783.913</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udlejningsejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens brugstid.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	347.200	238.583
Andre finansielle omkostninger	<u>151.205</u>	<u>166.741</u>
	<b><u>498.405</u></b>	<b><u>405.324</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.340.400</u>	<u>1.583.100</u>
	<b><u>-1.340.400</u></b>	<b><u>1.583.100</u></b>

## Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj	32.747.043	19.628.358
Tilgang i årets løb	1.000.847	14.798.980
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.680.295</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>33.747.890</u></b>	<b><u>32.747.043</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. maj	1.879.847	1.879.847
Årets regulering til dagsværdi	<u>-4.627.737</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. april</b>	<b><u>-2.747.890</u></b>	<b><u>1.879.847</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>31.000.000</u></b>	<b><u>34.626.890</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af ledelsens vurdering af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,0

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	13.185.990	7.875.945
Årets overførte overskud eller underskud	-3.102.106	-189.955
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>5.500.000</u>
	<b><u>10.083.884</u></b>	<b><u>13.185.990</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.301.548	7.011.371
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-530.224</u>	<u>-541.628</u>
	<b><u>5.771.324</u></b>	<b><u>6.469.743</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.650.400</u>	<u>4.303.200</u>
<b>8. Kortfristet del af langfristet gæld</b>		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>530.224</u>	<u>541.628</u>
	<b><u>530.224</u></b>	<b><u>541.628</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.302 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 31.000 t.kr. ligesom der er stillet sikkerhed i form af skadesløsbrev på 12.330 t.kr. overfor moderselskab.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjeld O. Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 26233801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.